ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3

Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Trung học cơ sở và Trung học phổ thông

Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm học 2023 - 2024

Thực hiện Kế hoạch số 5191/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Trung

học cơ sở và Trung học phổ thông Giáo dục thường xuyên cấp Thành phố năm

học 2023 – 2024 (sau đây gọi là Hội thi), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch

tổ chức Hội thi tiếp theo như sau:

- Nội dung thi vòng 2: thực hành 01 tiết tổ chức hoạt động giáo dục và

trình bày biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác chủ nhiệm lớp.

- Địa điểm: Trung tâm GDTX Chu Văn An, Trung tâm GDNN-GDTX

Quận Tân Phú, Trung tâm GDNN-GDTX Quận 12.

- Thời gian: từ ngày 26 tháng 02 năm 2024 đến ngày 27 tháng 02 năm

2024 (có điều chỉnh so với Kế hoạch số 5191/KH-SGDĐT) .

- Nội dung bài tổ chức hoạt động giáo dục, tiết dạy, buổi dạy, lớp dạy

cho giáo viên tham gia Hội thi: đính kèm phụ lục.

Trên đây là Thông báo số 3 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hội thi giáo

viên chủ nhiệm lớp giỏi Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Giáo dục

thường xuyên cấp Thành phố năm học 2023 – 2024. Đề nghị các đơn vị tạo điều

kiện thuận lợi để đội ngũ tham gia công tác giám khảo và tham dự Hội thi hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- TT GDTX, TT GDNN-GDTX;

trường có phân hiệu GDTX;

- Lưu: VT, GDTXCNĐH(K).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG GDTX-CN&ĐH

Cao Minh Quý

		2024-02-20T13:04:44+0700
	Cao Minh Quý

		2024-02-20T13:32:48+0700

		2024-02-20T15:52:59+0700

		2024-02-20T15:52:59+0700

		2024-02-20T15:52:59+0700

		2024-02-20T15:52:59+0700